

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: БОЛЬШАЯ РАЗНОЧИННАЯ УЛ. д.4 лит.А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Составлен(а) в уровне цен на: 10.2019

| | | |
|----------------------------|--------------|-----------------|
| Форма по ОКУД | Код | 0322005 |
| по ОКПО | | |
| по ОКПО | | |
| по ОКПО | | |
| Вид деятельности по ОКДП | | |
| Договор подряда (контракт) | номер | |
| | дата | |
| | Вид операции | |
| Номер акта | Дата акта | Отчетный период |
| | | октябрь 2019 г. |

Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Восемьдесят три тысячи девятьсот сорок три рубля 10 копеек*

| № | № | Наименование работ | Код единичной расценки | Ед. изм. | Выполнено работ | | |
|----------------|---|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------|-----------------------|-----------------|-------------|-----------------|
| | | | | | количество | цена за ед. | стоимость с НДС |
| Итого по всем: | | | | | 29,508 | | 83943,10 |
| АДС | | | | | 29,508 | | 83943,10 |
| 1 | 1 | Ямочный ремонт отдельных участков отмопок 00-00005949 Асфальт холодный 50 кг 00-00005168 Щебень ф 20-40 (50кг/меш.) | ТЕРэ4.01-01-004-01 | 10 м2 | 0,72 | 25891,61 | 18641,96 |
| | | | | кг | 450 | 20,48 | 9216,00 |
| | | | | кг | 150 | 3,78 | 567,00 |
| 2 | 2 | Разработка грунта вручную | ТЕРэ4.01-01-010-02 | м3 | 13,82 | 1211,41 | 16741,67 |
| 3 | 3 | Засыпка грунта вручную | ТЕРэ4.01-01-011-02 | м3 | 13,8 | 564,45 | 7789,45 |
| 4 | 4 | Ремонт поверхности кирп. стен S<1 м2 в 1 месте при глубине в 1 кирпич 00-00004627 Смесь цементно-песчаная М-300 (25кг) | ТЕРэ4.01-02-009-02 | 10 м2 | 0,42 | 33078,17 | 13892,83 |
| | | | | кг | 50 | 4,11 | 205,50 |
| 5 | 5 | Замена внут. трубопр. из чугуна. канализ.труб на полиэт. трубы Д<100 мм 00-00004180 Отвод ПП 160/30* наруж 00-00005383 Труба нар канализация 160*1000 00-00005382 Труба нар канализация 160*2000 00-00004626 Вазелин технический 250г. Синикон 00-00004773 Переходник ПВХ 160/110 00-00005443 Круг отрезной по металлу Луга 125*22*1,6мм | ТЕРэ4.01-14-008-17 | 10 м | 0,7 | 25032,07 | 17522,45 |
| | | | | шт | 2 | 213,00 | 426,00 |
| | | | | шт | 2 | 622,00 | 1244,00 |
| | | | | шт | 3 | 1150,00 | 3450,00 |
| | | | | шт | 1 | 142,04 | 142,04 |
| | | | | шт | 1 | 271,34 | 271,34 |
| | | | | шт | 2 | 24,10 | 48,20 |
| 6 | 6 | Разборка покрытий и оснований: асфальтобетонных с помощью молотков отбойных (Двор выпуск канализации; выпуск канализации) | 68-12-4 | 100 м3 конструкций | 0,048 | 194890,42 | 9354,74 |

| | |
|--------------------------------------|----------|
| Прямые затраты по разделу: | 39253,65 |
| Накладные расходы по разделу: | 18148,90 |
| Сметная прибыль по разделу: | 12550,04 |
| НДС 20% по разделу: | 13990,52 |
| Итого по разделу, включая НДС: | 83943,10 |
| Прямые затраты по всем разделам: | 39253,65 |
| Накладные расходы по всем разделам: | 18148,90 |
| Сметная прибыль по всем разделам: | 12550,04 |
| НДС 20% по всем разделам: | 13990,52 |
| Итого по всем разделам, включая НДС: | 83943,10 |

Сдал: Начальник АДС ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"  А.А. Тимофеев
 Принял: И.о.начальника ЖЭС-2 ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"  Н.Ю.Горностаев
 Принял: Начальник ПТО ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"  Д.А. Лазунин